
Comune di Pavarolo 
Città Metropolitana di Torino   

 

 

ORARI E FERMATE SCUOLABUS 

Anno scolastico   2024/2025 
 

 

ANDATA RITORNO 

Orario Fermata Orario fermata 

7:00 Deposito- zona Canarone- Airali  13:50 Scuola media Baldissero 

7:03 Imbocco Strada Airali civico 2 - 
Frazione Airali (Chieri) 

 Piazza Artom (cimitero) 

7:06 Frazione Airali  n. 54 (fronte 
bacheca Strada Colori Sapori) 

 Via Maestra  36 (scuola primaria 

7:10 Montaldo – via Mandamentale 
ang. Via del Pozzo  

 Via  del Mondo  16 – a seguire 
verso parco Rimembranza 

7:12 Piazzale Superga(Montaldo)  Via Tetti Apra’ 

7:16 Via della Canonica  58 (versante 
S.P.) – Via Miravalle 

 Piazza San Defendente 

7:20 Via Maestra 36 (scuola primaria)   Via San Rocco 

7:22  Via  del Mondo  16 – a seguire 
verso parco Rimembranza  

 Via Miravalle / Via della 
Canonica  58 (versante S.P.) 

7:26 Via Tetti Aprà  Montaldo – via Mandamentale 
ang. Via del Pozzo 

7.28 Via San Rocco   Piazzale Superga(Montaldo 

7:30 Piazza San Defendente/Via 
Cordova 

 Frazione Airali  n. 54 (fronte 
bacheca Strada Colori Sapori) 

7:33 Via Maestra  36 (scuola primaria)  Imbocco Strada Airali civico 2 - 
Frazione Airali - Chieri 

7:36 Piazza Artom (cimitero)  Deposito- zona Canarone- Airali 

7:45 Scuola media Baldissero T.se   
 
 

L’orario della prima settimana  (ENTRATA e  USCITA) sarà adeguato all’orario scolastico indicato 
dall’Istituto Comprensivo di Andezeno  
 
SI RICORDA  di rispettare gli orari  indicati al fine di non  intralciare il regolare svolgimento del 
servizio.  
 
Gli orari potranno subire piccole (minuti)  variazioni a secondo della presenza  o meno di tutti gli 
utenti e di conseguenza  della necessità di effettuare tutte le fermate.  


